ou,  ainda,  despesas  com  transporte  ou  terceiros,  que  correrão  por  conta  do  licitante
vencedor.
5.4. Serão considerados, para fins de julgamento, os valores constantes no preço até, no máximo, duas
casas decimais após a vírgula.
5.5. O valor máximo a ser cotado para cada unidade do Item 01 será de R$ 181.583,33 (Cento e
oitenta e um mil quinhentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos), conforme pesquisa
realizada no mercado.
5.6.  Junto  à  proposta  financeira  apresentar  catálogo  ou  prospecto  do  veículo  com  as
características do produto ofertado/cópia contrato de concessão.
5.7.  Declaração que a nota fiscal  será emitida pela concessionária ao primeiro proprietário,  e